
DOMUS VISION, et attraktivt domicil for iværksættere, mindre virk-
somheder eller som fjernarbejdsplads for dig, der er ansat i et selskab 
beliggende i andre dele af landet. 

Dette er stedet, hvor visioner bliver til virkelighed, godt hjulpet af et in-
novativt og inspirerende miljø, som huser etablerede såvel som nystartede 
virksomheder med potentiale og udviklingsmuligheder. 

DOMUS VISION tilbyder
•	 Kontorhus med individuelle kontorer i varierende størrelser, fra ca.  

15 m2 op til ca. 70m2.

•	 Mulighed for at leje lager/produktionslokaler i varierende størrelser fra 
110 m2 og op efter.

•	 Sparring med de øvrige virksomheder i DOMUS VISION, i det nærlig-
gende virksomhedsmiljø Bellevue og med husets direktør Søren Ibsen, 
der har stor erfaring som iværksætter og forretningsmand.

•	 Deltagelse i temamøder og netværksaktiviteter.

DOMUS VISION faciliteter
•	 Møblerede kontorer

•	 Stort mødelokale, op til 14 personer med AV udstyr

•	 Lille mødelokale, op til 6 personer med AV udstyr

•	 Køkken

•	 Hyggeligt café område

•	 Kraftig fiber internetforbindelse 100/100 Mbit

•	 Gode toilet og badeforhold

•	 Gode parkeringsforhold

•	 Beliggenhed ca. 500 meter fra busstoppested

•	 Mulighed for afholdelse af individuelle arrangementer og receptioner i 
fællesområderne

•	 Mulighed for fællesarrangementer, f.eks. iværksættercaféer

•	 Mulighed for at leje lagerlokaler efter behov i tilknyttet bygning

•	 Mulighed for IP telefoni

•	 Evt. mulighed for arkivplads

Møblerne i kontorerne stilles gratis til rådighed. Man kan også selv med-
bringe sine møbler. Virksomhederne kommer selv med PC, printere og 
kontorudstyr.

Folkene bag DOMUS VISION som ”fødselshjælper”
Har du som iværksætter den rigtige og bæredygtige ide, men måske lige 
mangler det sidste for at få dit pengeinstitut med på ideen, så kan ejerne 
bag DOMUS VISION være nøglen til at få ideen til at blive til virkelighed. 
For de rigtige projekter med energiske iværksættere bagved, kan der være 
hjælp at hente.

Prøv om DOMUS VISION er noget for din virksomhed!

Hvis du har en spændende virksomhed, kan vi i nogle tilfælde tilbyde, at du kan 
flytte ind i DOMUS VISION i en nærmere aftalt prøveperiode uden beregning. 
Er du herefter enig i at en dagligdag sammen med andre iværksættere og er-
hvervsdrivende, giver mening og udbytte til din udvikling, så finder vi en løsning 
der passer til dit behov. Kig forbi – så tager vi en snak om mulighederne.

Prisen for lokalerne starter inklusiv fællesfaciliteter, herunder el, vand og 
varme, ved kr. 1625,00 + moms for et kontor på ca. 15 m2.

Primus motor i DOMUS VISION er Søren Ibsen, som efter 20 år som butiks-
slagter, var medstifter af virksomheden Carsø A/S. Virksomheden blev startet 
helt fra bunden som et iværksætterprojekt. Et enkelt produkt var den spæde 
start. Carsø A/S udviklede sig løbende og havde sit domicil i DOMUS VISION, 
indtil for nylig hvor virksomheden voksede ud af rammerne. 

Søren Ibsen står i det omfang der måtte ønskes klar som sparringspartner, 
med råd og vejledning og samtidig vil Vækst Jammerbugts erhvervskonsulen-
ter efter behov have deres gang i huset.
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